- "’-‘un.,

COMUNE Dl RAGUSA

\A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE %‘i FEg. 2005
OBGETTO: Verifica schedario eiettorate per it mese di gennaio 2005
L'ammo duemita () %k tgiomo {1 ' o o el Cofeore /{9\, 0
del mese di kﬂ 66 ol o nel Patazzo di Citth & nelfa consueta sala delle

adunanze, in seguitoc ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con Tintervento dei Signori:

Presiede la seduta i Sindaco J&\ Bolowin o SDQE/\L 5

Song prasenti i signori Assessor:

Present Assenti
1) On.ie Giorgic Chessari mf
) Sig.ra Alessandra Failla o
3) Sig.ra Giovanna Di Pacta PN
14) Arch. Giovanni Carfi ” -
5) On.le Sen. Giovanni Battaglia oy
8) Dr. Antonio Di Paola P
7) Prof, Carmelo La Porta ‘ -~
8) Sig. Marco Di martino T oy

I
Assisteli ~ Segretario Generale Dott. él esle g l/t/\ codn
\l \

1l Presigente, constatato che Il numero dei presenti & legale, dichiara aperna ia seduta e invita | convenutl a
deliberare suil'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. §/SS.DD - /Setft. V® del 31/01/2005
-Visti | pareri favorevoll sulla proposta espressi al sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e
successive modifiche:
- per {a regofarita tecnica, dal Dirigente del Sett. V°;
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio ds Ragioneria;
- sotto il profitc delfa fegittimita, dal Segretario Generate del Comure;
~Ritenuto di doveré provvederé in merifo;

- Visto l'art.12 deolla L.R. n.44/91 o successive modifiche;

ad uranimita di voti resi nette forme di tegge
DELIBERA

Approvare {a proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziale e farla propria;

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvaio e sottoscritic. oot
y /
‘ASSESSORE ﬁ/ﬁfx CL }'mmo GENERALE

Moﬁosmﬁomessocmnmaleaﬁestacheoouadeﬂaprwerﬁeddmeranmeésta aﬁ'ssaaBA!boPretono
’(,g/m,/p\ primo giomo festivo successivo alia data di adozione.l’

-

La defiberazione rimarra affissafmoal = © 6 /o j//;wf per quindici giomi consecutivi.

Ragusa. u,/ cifes 3 MEMESSO.COMUNA R

(Ll(ﬂz‘m Giovainni)

Certificato di immediata esecutiviti detia defibera P
Certificc che Ia deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai senﬂ del 2° Comma
det\A;gz deliz L.R. n.44/91. P
) Certifico cne la deliberazione & stata dichiarze umente ed immediataments esecutiva ai sensi
delf At 16 deiie L.R. n.44/01. e
Ragusa, Il ) %@R{Q ENEE
e o D1, Gaspare INicolti»

rd
/

{) <Cartifice che, oomewm all’ affissione all'Albo, ia dehborazfoneé stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consilian, ai sensi del 4° Comina dell Art. 15 deﬂa LR. n.4a/m1.
() Certifico che entro dieci giomi dall affissione all'Albo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a

controlio delf atto deliberativo, ai sensi dei comymi 3° e 5° dell'Art. 15 delia L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
At 4 dellz LR. 23/97.

~

Raguse, fi e ‘ IL SEGRETARIO GENERALE
usoﬁoscnﬁnmessocomunaieaﬂndacbecopzadeuamesmd i ione & rimasta affissa all'Albo
Pretorio di questcComuneperqumdfclgmmconsecutmdal 1’7}\&/90 al «oé/g) o\,

‘Ragusa,li T TSL MESSO COMUNALE

yd
v

e

S

/ Cortificato di avvenuta pubbﬁcazmede“adeubomzm\

vista attestaz:one del messo cormunale, certifico the fa presente deliberazione, & stita a‘rﬁ'ssa al'Albo
Pretorio di auesto Comune il giorno t 97 o :_/ o I ed gtimasta affissa pat quhdit:i giothi consecutivi Getbffem dal

¥

L-)rv ERY semaopposimone S

7 Ragis | 1t SEERET AR

= Dr. Gaspare NICOZI‘ -

Certificato di avvenuts esecutivita della deliberazione
y{\Cemﬁcoche ia deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giomo delia pubbticazione.
() Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, avendo riportato il visto di leglttlmlta del CO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. del
() Certifico che la deliberazione € divenuta esecutiva non avendo # CO.RE.CO adottato e comumcato
prowedimento di annulfamento nel terming di venti giorni datfa refativa ricezione.

Ragusa, li £ pen onae I SEGRE!ARIO GENERALE
S A A LY £ A R (-,—«,, o
TTA’ DI = o £ I
Per Cor'z conforme ©a servire per uso amministrativa.

L ESRETARIO G’"‘f’”'z’f*&f‘

e pren oy
Ra/lx‘ﬁe; i B E' : R - . .
[P R S N Tt 1 T L xR T EY LI LA R R LA LR A e




)i f

WQ
it e

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE | V° [Protn. §/SSDD  /Setl. V*° del 310105 |

Servizi Demografici ed ‘
Efettorali

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Verifita schedario elettorale per il mese di g ennaio 2005.

La sottoscritta Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti, propone alla Giunta Municipale il
seguente schema di deliberazione. ‘

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che il combinato disposto del 6° comma deif'art. 6 e defl'art. 52 del T.U.
approvato con D.P.R. 20.3.1967 n°223 - come specificato al paragrafo 79 della Circolare
n°2600\L defi1 2.1986 del Ministero deff'interno - attribuisce al Sindaco, Ufficiate di
Governo, e alla Giunta municipale l'onere di vigilare sulla regolare tenuta dello schedario
elettorale.

Letto l'art. 6 del T.U. delle LL.EE. approvato con D.P.R.20.3. 1967 N° 223 nonché la
circolare del Ministero deif'interno n® 2600\L delf*1.2.1988, riguardanti lo schedario
elettorale, tenuta, verifica ed eliminazione delle schede.

Constatato che la tenuta dello schedario elettorale - i cui “Consegnatari” sono stati
individuati - come prescritto al § 46 della citata Circofare n. 2600/ - con deliberazione di questa
G.M. n. 864/20.07.'99 nella persona della Sig.ra Alescio Giovanna e della Sig.ra Schembari Marna
(vice resp.) - viene effettuata nel rispetto di tutte le prescrizioni riportate nella circolare
medesima;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto l'art.12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



- - | " DELIBERA

1. Dare atto che lo schedario ganerale slettorale nonchescompammantlednseﬂcn_
contenenti rispettivamente fe schede dei cancelfandi e degli iscrivendi ed i
compartimenti dei cancellati e degli iscritti, risultano tenuti secondo le istruzioni

mpaﬁtedathmsterodeﬂintemoconmmoiareastampan 2600/ del 1° febbraio
1986.

2. Dare atto altresi che il predetto schedario viene costantemente aggiornato in
deﬂevanerewsiomultmadellequaknsuhesserestatala?tomata
della 1* Revisione dinamica per il mese di gennaio 2005 per cui lo stesso contiene n°®
60.279 iscritti di cui n® 28.627 maschi e n° 31.652 femmine.



Al venei o per gl effetti della L.R. 11'!12/1601, n48e art. 12 L.R.
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith :
techica.

Si da stto ohe la retroeoritta proposta non comporta, ne’ direttamente
ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ precenta alcuno degli aopetti

| contabili, finanziari e fiscall provisti dalle vigenti norme, per cul il

mowmmmmémmmqnmﬂ

Py Ragusail, 3170172005 v 7,.
i 4
yam
7 AfAA—
Al sensi e per gi effetti defia L.R. 117121981, nagean iLK
30/2000 snecpﬂmeparere?avorevolehordlneaﬁaregoiariﬁ Si esprime parere Tavoravole in ordine legit
A
L’tmporto delia spesa di €. /7\ AR vy
Va imputata al cap. Ragusa Il / Ve
Ragusa i,

i Responsabile dei Servide Finanziario

Wativazione deffeventuale parere contrario:

O

Da dichiarare di immediata esecuzione

Ragusall,

Il Responsabile del Procedimento

i Capo Settore

Vi 'Assessore al ramo

i




